
 1

JĒKABPILS NOVADA  BĒRNU un JAUNIEŠU CENTRA 
GADA ATSKAITE PAR IESTĀDES DARBU 

2022./2023. m. g. 
 

PASĀKUMS DALĪBNIEKI, 
ATBILDĪGAIS 

DATUMS, VIETA REZULTĀTS 

Projekts “Kopā-spēcīgāk!” 
Projektu konkurss 
“Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” 
iniciatīvas projektu 
īstenošanai” 

E.Sēle jaunatnes 
darbiniece 
 

15.08.2022.-31.01.2023., 
Zasas vsk. Rubeņu psk. 

Atbalsts pašpārvaldēm, veicinot sadarbību un pilsonisko 
līdzdalību. Noorganizēti konkursi, tikšanās ar 
pedagogiem, ar speciālistiem. Saliedējoši pasākumi. 

Projekts “Proti un dari” L.Upīte, direktora 
vietniece 
A.Tukiša, jaunatnes 
darbiniece 

septembris-maijs Profilēti un projektā iesaistīti 9 jaunieši 

Čempionāts, MTB 
maratons 2022 (projekta 
“Mani RESURSI, 
PRASMES” ietvaros) 

L.Upīte, jauniešu klubs 28.08.2022. Kūkas Brīvprātīgā darba popularizēšana. Piedalās 6 jaunieši 

Projekts “Apmācību cikls 
jauniešiem “Mani 
RESURSI, PRASMES”” 

L.Upīte, jauniešu klubs 01.09.-15.12.2022. 
Jēkabpils novada BJC 

Noorganizēti 3 semināri jauniešiem, 2 izglītojoši 
pasākumi, brīvprātīgais darbs 5 pasākumos, dalība 
labdarības akcijā, noorganizēta Z-darbnīca un akcija. 
Projektā kopā tika iesaistīts 131 jaunietis, informāciju 
ieguva ap 300 jauniešiem. Publicitāte 

Programma “Latvijas 
skolas soma” 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 

septembris-maijs, 
Jēkabpils novada BJC 

Jēkabpils novadā 2022./2023.mācību gadā - 14 vispārējās 
izglītības iestādes. 
Programmas "Latvijas skolas soma" ietvaros tika 
apmeklētas: 
1.semestrī - 261 kultūras norise 
2.semestrī - 224 kultūras norises 

Bateriju vākšanas konkurss 
2022. 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 

septembris-maijs, 
Jēkabpils novada BJC 

Savākti 23 kg izlietoto bateriju. Noslēguma pasākums-
Vides dienas Tērvetē. Akcija turpināsies nākamajā 
mācību gadā. 



 2

Starptautiskais jauniešu 
apmaiņas projekts “Urban 
garden” 

L.Upīte, jauniešu klubs 
01.-08.09.2022., 
Amarante, Portugāle 

Piedalās 4 jaunieši un līderis. Projektā piedalās 7 valstis, 
kopā 73 dalībnieki. Izglītojoša informācija, jauni 
kontakti, savas valsts popularizēšana. Saņemti 
YOUTHPASS sertifikāti. Publicitāte 

A.Fedulovas gleznu izstāde 
“Lazy art” 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

05.09.2022. Kūku 
pag.telpās 

Vietējās jaunietes A. Fedulovas gleznu izstāde 

Zasas jauniešu iniciatīvu 
grupas pirmā tikšanās 

E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

06.09.2022., Zasas 
jauniešu telpas 

Uzsaukums jauniešiem uz iniciatīvu grupu. Iepazīšanās, 
plānu pārrunāšana. 

Salas jauniešu iniciatīvu 
grupas pirmā tikšanās 

L. Kalniņa, jaunatnes 
darbinieks 

07.09.2022., Salas 
jauniešu telpas 

Uzsaukums jauniešiem uz iniciatīvu grupu. Iepazīšanās, 
plānu pārrunāšana. 

Viesītes jauniešu iniciatīvu 
grupas pirmā tikšanās 

 08.09.2022., Viesītes 
jauniešu telpās 

Uzsaukums jauniešiem uz iniciatīvu grupu. Iepazīšanās, 
plānu pārrunāšana. 

“Mēs esam Eiropas 
nākotne” aktivitātes 

E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks, L. Stašule, 
projektu koordinatore 

09.-10.09.2022., Zasas 
tautas nams, Rubenes 
tautas nams 

Projekta ietvaros Zasā un Rubeņos tikās jaunieši no 
Latvijas, Lietuvas un virtuāli Itālijas, lai pārrunātu un 
ģenerētu idejas, kā uzlabot dzīvi jauniešiem laukos. 

Atvērto durvju nedēļa 
“Svētki mūsu pagalmā” 

L.Upīte, direktora 
vietniece, pedagogi 12.-16.09.2022., 

Jēkabpils novada BJC 

Piedāvājam iespēju iepazīties ar iestādi, interešu 
izglītības programmām, pedagogiem. Sadarbības 
veicināšana, pulciņu darbības popularizēšana. 
Publicitāte. 

XXVII Vispārējo Latviešu 
Dziesmu un XVII Deju 
svētku deju lieluzvedums 
“Mūžīgais dzinējs” 
repertuāra seminārs. 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

13.09.2022., Rīga Piedalās 4 Jēkabpils novada tautas deju kolektīvu 
vadītāji. 

Apmācības jauniešiem 
“Pasmaidi_Tu esi foršs” 
(projekta “Mani RESURSI, 
PRASMES” ietvaros) 

L.Upīte, jauniešu klubs 
13.09.2022., Jēkabpils 
novada BJC) 

Apmācību cikls 25 jauniešiem. Lektors. Izglītojoša 
informācija. Tējas pauze. Publicitāte 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Francijas 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciāliste  13.09.2022. Jēkabpils 

novada BJC 

Informācija par Franciju, brīvprātīgā darba iespējām 
Eiropā un viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili. 
Bauda brīvprātīgā gatavotās brokastu maizītes, kas ir 
iecienītas Francijā. 

Atvērto durvju nedēļas 
pasākums “Svētki mūsu 
pagalmā” 

L.Upīte, direktora 
vietniece 
Pedagogi 
Jaunatnes darbinieki 

14.09.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Radošās darbnīcas, karaoke, priekšnesumi, publicitāte.  
Aktivitātes jauniešiem: 1-3 izaicinoši uzdevumi, 
jautājumi par Franciju. Origami darbnīca, ko vadīja 
brīvprātīgā no Vācijas. 



 3

Atvēro durvju nedēļa Evija Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja Aknīstē 

12.09.-16.09.2022., 
Aknīste 

Iestādi apmeklē līdz 80 dalībniekiem. Gandrīz visi 
iesaistās pulciņos. Iepazīstas ar telpām un piedāvātajām 
aktivitātēm. 
 

Informatīvi izglītojošais 
seminārs skolu koru 
diriģentiem un pašvaldību 
mūzikas interešu izglītības 
jomas koordinatoriem 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

15.09.2022., VISC, 
Tiešsaistē 

Piedalās 8  novadu izglītības iestāžu koru diriģenti. Par 
aktualitātēm mūzikas izglītībā un  repertuāru apguves 
iespējām, uzsākot gatavošanos XIII Skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētkiem. 

Informatīvi izglītojošais 
seminārs bērnu un jauniešu 
folkloras kopu vadītājiem 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

16.09.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Praktiska nodarbība- seminārs. Piedalās  Sēlijas novada 
bērnu un jauniešu folkloras kopu vadītāji. Sēlijas novada 
koprepertuāra un priekšnesuma izveide Latvijas bērnu 
un jauniešu folkloras kopu Nacionālajā sarīkojumā 
Cesvainē. 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Francijas 

L. Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece  19.09.2022. Salas 

jauniešu telpās 

Informācija par Franciju, brīvprātīgā darba iespējām 
Eiropā un viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili. 
Bauda brīvprātīgā gatavotās brokastu maizītes, kas ir 
iecienītas Francijā. 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Francijas 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 20.09.2022. Kūku pag. 

telpās 

Informācija par Franciju, brīvprātīgā darba iespējām 
Eiropā un viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili. 
Bauda brīvprātīgā gatavotās brokastu maizītes, kas ir 
iecienītas Francijā. 

Rudens ziedu kārtojumu 
parāde 

Smaida Zaičenkova, 
pedagogs 

21.-30.09.2022., Aknīste Apgūtas rudens ziedu kārtošanas prasmes. Izveidots 
video sveiciens Skolotāju dienā. Publicitāte. 

Krustpils  jauniešu 
iniciatīvu grupas pirmā 
tikšanās 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

22.09.2022. Kūku pag. 
telpās 

Piedalās vairāk kā 20 motivēti jaunieši. Tikšanās mērķis-
iepazīties, attīstīt komunikācijas prasmes un saliedēt 
komandu. 

Dalība “Matsalu Nature 
Film Festival” Lihulā, 
Igaunijā 

E. Sēle, L. Kalniņa, 
jaunatnes darbinieces 

20.- 25.09.2022., Lihula, 
Igaunija 

Jaunatnes darbinieces kopā ar trim jaunietēm no 
Jēkabpils novada devās uz projekta “Matsalu 
loodusfilmide festival” pirmo aktivitāti – dabas filmu 
festivālu. Ciemošanās vizītē tika apmeklēts Igaunijā 
slavenais dabas filmu festivāls un tika apspriesta 
turpmākā projekta darbība. 



 4

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Francijas 

L. Liepiņa, jaunatnes 
darbiniece  27.09.2022. Viesītes 

jauniešu telpās 

Informācija par Franciju, brīvprātīgā darba iespējām 
Eiropā un viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili. 
Bauda brīvprātīgā gatavotās brokastu maizītes, kas ir 
iecienītas Francijā. 

Gleznošanas meistarklase 
ar Annu Fedulovu 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

30.09.2022. Kūku pag. 
telpās 

 Vietējā jauniete, kurai vaļasprieks ir gleznošana, 
pasniedz gleznošanas nodarbību. 

Skatuviskās tautas dejas 
kolektīvu vadītāju un 
Valsts pilsētu/ novadu deju 
kolektīvu virsvadītāju 
seminārs 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

27.09.2022., Rīgas 
Tehniskā koledža 

Piedalās 8 Jēkabpils novada tautas deju kolektīvu 
vadītāji. 

Mūsdienu deju 
koordinatoru, kolektīvu 
vadītāju un pedagogu 
informatīvais seminārs 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

27.09.2022., VISC, Rīga Piedalās 2  Jēkabpils novada mūsdienu deju kolektīvu 
vadītāji. 

Apmācības jauniešiem 
“Google diska izmantošanas 
iespējas” 

L.Upīte, jauniešu klubs 29.09.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

15 jaunieši iegūst noderīgu informāciju  par google 
piedāvātajām iespējām. Labās prakses piemēri. 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Vācijas 

L. Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

03.10.2022., Salas 
jauniešu telpas 

Informācija par Vāciju, brīvprātīgā darba iespējām Eiropā un 
viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili.  

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Francijas 

E.Sēle, jaunatnes 
darbiniece 04.10.2022. Zasas 

jauniešu telpās 

Informācija par Franciju, brīvprātīgā darba iespējām Eiropā 
un viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili. Bauda 
brīvprātīgā gatavotās brokastu maizītes, kas ir iecienītas 
Francijā. 

Profesionālās kompetences 
pilnveides seminārs - 
praktikums zēnu koru 
diriģentiem, gatavojoties XI 
Latvijas zēnu koru 
salidojumam “Puikas! 
Dziedāsim!”. 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

06.10.2022., Rīgā, Rīgas 
Doma kora skola 

Piedalās 2  Jēkabpils novada zēnu koru diriģenti. 

Sadraudzības pasākums 
“Esi leģendārs” 

E.Sēle, Zasas tautas 
nams 

07.10.2022., Zasas 
jauniešu telpās 

Jauniešu saliedēšanās pasākums. Erudīts jauktās 
komandās. Apbalvošana, diskotēka. Publicitāte 



 5

Erasmus+ jauniešu 
apmaiņas projekts “Veggie 
food lab” 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

10.-17.10.2022., 
Guimaraes, Portugāle 

Projektā piedalās 6 valstis. No Jēkabpils-4 jaunieši un 
līderis. Tēma-veselīgs dzīvesveids un veģetārs ēdiens. 
Mērķis-veicināt jauniešu aktīvu iesaisti vides 
aizsardzības veicināšanā un veselīga dzīvesveida 
apzināšanās un popularizēšana. Sadarbības veicināšana, 
jauni kontakti. Publicitāte. 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Francijas 

E.Sēle, jaunatnes 
darbiniece  04.10.2022. Zasas 

jauniešu telpās 

Informācija par Franciju, brīvprātīgā darba iespējām 
Eiropā un viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili. 
Bauda brīvprātīgā gatavotās brokastu maizītes, kas ir 
iecienītas Francijā. 

Apmācības jauniešiem 
“Google diska izmantošanas 
iespējas” 

L.Upīte, jauniešu klubs 13.10.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

15 jaunieši iegūst noderīgu informāciju  par google 
piedāvātajām iespējām. Labās prakses piemēri. 

Viesītes  jauniešu iniciatīvu 
grupas  tikšanās 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks 

13.10.2022., Viesīte 
jauniešu telpās 

Tikšanās ar biedrības “Lauku partnerība Sēlijā” 
pārstāvjiem. Saruna par jauniešu nākotnes redzējumu 
partnerības teritorijas attīstībai. Apkopotas vērtīgas 
pieredzes un jauniešu iniciatīvas. 

Labdarības akcija 
“Paēdušai Latvijai” 

L.Upīte, jauniešu klubs 14.10.2022., T/C 
“Sēlija”, veikals “Rimi” 

Akcijā piedalās 7 jaunieši. Tiek popularizēts 
brīvprātīgais darbs, iegūta jauna pieredze. Audzināta 
cieņa un empātija. Publicitāte 

Foto orientēšanās spēle I.Rimeiķe, I.Pūcīte, 
BLK “Atslēga” 

14.10.2022., Mežaparks Piedalās 12 audzēkņi. Apgūst prasmes IT tehnoloģiju 
pielietošanā, attīsta orientēšanās un sadarbības prasmes. 
Labāko apbalvošana. 

Piektā diskusija, debašu 
cikls “#Satversmei 100: 
vērtības nākotnei” 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 
Jaunatnes darbinieki 

18.10.2022., Krustpils 
KC 

Tikšanās un debates ar Valsts prezidentu E.Levitu. 
Saruna par tēmu-“Mana valsts-mana vara. Kā ietekmēt 
šodienu un veidot Latviju rītdienai”. Diskusijā piedalās 7 
jaunieši. Pieredzes un viedokļu apmaiņa. Publicitāte. 

Apmācības jauniešiem 
“Ķermeņa valodas 
noslēpumi. Uzmini tos!” 
(projekta “Mani RESURSI, 
PRASMES” ietvaros) 

L.Upīte, jauniešu klubs 

20.10.2022., Jēkabpils 
novada BJC) 

Apmācību cikls 24 jauniešiem. Lektors. Izglītojoša 
informācija. Tējas pauze. Publicitāte 

Jauniešu telpu atvēršanas 
pasākums ar filmu un picu 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

21.10.2022., Zasas 
jauniešu telpās 

Jauno Zasas jauniešu telpu atvēršanas svinības ar picu 
un filmām.   



 6

Folkloras kopu vadītāju 
profesionālās pilnveides 
kursi (1.nodarbība) 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

22.10..2022., VISC, 
Rīga 

Piedalās 4 Jēkabpils novada bērnu un jauniešu folkloras 
kopu vadītāji. 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Vācijas 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks  

24.10.2022. Zīlānu TN 
Informācija par Vāciju, brīvprātīgā darba iespējām Eiropā un 
viņa iespaidiem par Latviju un Jēkabpili.. 

Izaugsmes cikls jauniešiem 
“Labākā zīle-manā rokā!” 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks 

22.-25.10.2022., Rīga Izzinošas lekcijas Misiņa bibliotēkā un ES mājā, 
pārgājiens pa Rīgas Jūgendstila kvartālu, ekskursija pa 
Dzelzceļa un Okupācijas muzeju, Nacionālās operas 
apmeklējums un baleta izrādes “Romeo un Džuljeta” 
apmeklējums. Jaunieši ciemojās Ģertrūdes ielas teātrī, 
kur klausījās mūsdienīgu lugas lasījumu “Katapulta”. 

Biedrības “Latvijas 
Mazpulki” novada forums 

S.Āriņa, BJC mazpulks 
I. Vāvere, sporta dejas 
I.Januševska, vokālie 
ansambļi “Kamolītis” 
un “Supermeitenes” 

25.10.2022., Jēkabpils 
2.vsk. 

Piedalās 180 dalībnieki, kas pārstāv LM biedrus, 2.vsk. 
kolektīvu, SIA “Sedumus”, Sporta halles pārstāvjus, 
BJC, mazpulku vecbiedrus 
Norisinājās mazpulcēnu projektu prezentācija (I 
pakāpes sertifikāti). Zināšanu pilnveide par augu 
audzēšanu siltumnīcās, koncerts, slidošanas prasmju 
pilnveide. Publicitāte un sadarbības veicināšana. 
Diploms-2-I pakāpes,  Apliecinājums, Pateicība 

Galda spēļu turnīri L. Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

25.10.2022., Salas 
jauniešu telpās 

Tika noskaidroti labākie spēlētāji jauniešu telpās 
pieejamajās spēlēs 

Jēkabpils novada bērnu un 
jauniešu tautas deju 
kolektīvu vadītāju 
sanāksme 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

25.10.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Piedalās 9 Jēkabpils novada tautas deju kolektīvu 
vadītāji. Pieredzes apmaiņa repertuāra apguvei. 

Jauniešu vakars J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

26.10.2022. Jēkabpils 
novada BJC 

Internacionāls vakars ar jauniešiem no Vācijas, 
Spānijas, Ungārijas un Latvijas. 

Seminārs Jēkabpils novada  
mūzikas skolotājiem 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

27.10.2022., Jēkabpils 
VĢ 

Piedalās 20  novadu izglītības iestāžu mūzikas skolotāji 
un koru diriģenti. Par aktualitātēm mūzikas izglītībā un  
repertuāru apguves iespējām, gatavojoties XXVII 
Vispārējiem latviešu Dziesmu un XVII deju svētkiem. 
 

Tikšanās ar Eiropas 
parlamenta priekšsēdētāju 
R.Metsolu. 

E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

27.10.2022., Rīga Saruna par nodarbinātību, emocionālo labklājību, 
Ukrainas kara ietekmi, jauniešu ietekmi uz vietējo valsts 
politiku. Publicitāte. Jauna pieredze. Piedalās 2 jaunieši. 



 7

Parka skrējiens “Skrējiens 
pretī uzvarai” 

E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

28.10.2022., Rubeņu 
parks 

Rubeņu jauniešu organizēts orientēšanās pasākums 
vietējiem. Orientēšanās uz atjautību un ātrumu. Veselīga 
dzīvesveida popularizēšana.  

Gleznošanas meistarklase 
ar Annu Fedulovu 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

28.10.2022. Zīlānu TN 
 Vietējā jauniete, kurai vaļasprieks ir gleznošana, 
pasniedz gleznošanas nodarbību. 

Sporta deju sacensības 
“Dinaburgas kauss” 

I.Vāvere, sporta dejas 30.10.2022., Daugavpils Diploms 
I vieta 

Izstāde “Ķirbīšu 
pārvērtības” 

Smaida Žaičenkova, 
pedagogs 

31.10.-01.11.2022., 
Aknīste 

Apgūta prasme, kā no ķirbja izveidot skaistu dekoru, lai 
mainītu priekšstatu par ķirbi kā Helovīnu simbolu. 

Radošu darbu izstāde 
“Latvijas krāsas” 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis, A.Ozoliņa-
Krūmiņa, pedagogs 

novembris Piedalās 169 Jēkabpils novada audzēkņi. Izveidota 
radošo darbu izstāde, kas veltīta Latvijas dzimšanas 
dienai. Publicitāte. Dalībnieku sumināšana un 
apbalvošana. 

Diskusiju cikls ar 
jauniešiem 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciāliste, 
Jauniešu dome 

04.11.2022., Jēkabpils, 
kafejnīca “Lauku Šiks” 

Sarunu cikls Lauku šikā ar Ediju Stiebriņu, Ingaru 
Loginu, Mētru Daumi un Diānu Kļepikovu. 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Vācijas. Veselīgo našķu 
gatavošana 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

08.11.2022., Zasas 
jauniešu telpās 

Iepazīstina ar sevi, vācu kultūru. Novada muzikālo 
viktorīnu. Veselīgo, vegānisko našķu darbnīca. 

Spēļu pēcpusdiena L.Liepiņa, jaunatnes 
darbninieks 

08.11.2022., Viesītes 
jauniešu telpas 
 

Kopīga galda spēļu spēlēšana, draudzēšanās 

Konfekšu ziedu darbnīca E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

08.11.2022., Zasas 
jauniešu telpas 

Konfekšu ziedu veidošana no biezā kreppapīra 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Vācijas.  

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciāliste 

09.11.2022., JAK telpās 
Iepazīstina ar sevi, vācu kultūru. Novada muzikālo 
viktorīnu. Veselīgo, vegānisko našķu darbnīca. 

Latvijas Valsts neatkarības 
dienai veltīts pasākums 
“Latvijas krāsas” 

L.Upīte, jauniešu klubs 
I.Zīle, improvizācijas 
teātris “Ķirsis” 
A.Ozoliņa-Krūmiņa, 
pedagogs 

10.11.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Pasākumā piedalās 250 BJC pulciņu audzēkņi un 
pedagogi. Novadīta video spēle KAHO IT par Latviju. 
Konkursā piedalās 14 komandas. Radošā darbnīca 
“Torte Latvijai”, izveidots video sveiciens. Izstādes 
“Latvijas krāsas” dalībnieku godināšana, tējas pauze. 
Publicitāte 

Pieredzes apmaiņas 
brauciens uz Madonu 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists, 
jaunatnes darbinieces 

10.11.2022., Madona 
Pieredzes apmaiņa par darbu ar jaunatni. Labās prakses 
piemēri. 



 8

Viktorīna par Lāčplēša 
dienu (KAHOOT.IT) 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbninieks 

11.11.2022., Viesītes 
jauniešu telpas 

Lāčplēša diena atzīmēšana ar viktorīnu. Patriotiskā 
audzināšana 

Gleznošanas meistarklase 
ar Annu Fedulovu 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

15.11.2022. Zīlānu TN 
 Vietējā jauniete, kurai vaļasprieks ir gleznošana, 
pasniedz gleznošanas nodarbību. 

Latvijas Valsts svētki Evija Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja Aknīstē 

10.-20.11.2022., Aknīste Par godu Lāčplēša un LR proklamēšanas 104 gadadienai 
tika krāsoti āra dekori (dūrainīš), bet pie izglītības 
iestādes tika veikta izgaismošana ar svecītēm. 

Stāstnieku konkursa "Teci, 
teci, valodiņa 2022" Sēlijas 
novada  pusfināls. 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

15.11.2022., Jēkabpils 
pilsētas bibliotēkas 
Izstāžu un tikšanās zālē  
Pasta ielā 39. 

Piedalās 14 dalībnieki no Ābeļu, Dignājas, Krustpils, 
Vīpes pamatskolām un Zasas vidusskolas.  Uz finālu tiek 
izvirzīti I pakāpes diploma ieguvēji. 

Piekariņu darbnīca ar 
brīvprātīgo Luīzi  

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

17.11.2022., Viesītes 
jauniešu telpas 

Valsts svētku noskaņās gatavoti piekariņi ar Vācijas 
brīvprātīgo 

Ķermeņa skrubīšu 
meistarklase 

L. Kalniņa, jaunatnes 
darbninieks 

17.11.2022., Salas  
jauniešu telpas 

Sēļu sētas darbinieku organizēta radošā darbnīca par 
sejas skrubju gatavošanu no dabīgiem materiāliem 

Starptautiskais jauniešu 
apmaiņas projekts Maltā 
“Climate Change” 

L.Upīte, jauniešu klubs 21.-30.11.2022., Malta Piedalās 1 dalībnieks. Pieredzes apmaiņa, izglītojoša 
informācija, jauni kontakti un organizācijas 
popularizēšana. 

Jauniešu apmaiņa 
Portugālē 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 21.11.2022., Zīlānu TN 

 Tematiskā pēcpusdiena, pieredzes stāsti par projektu 
Portugālē. Ieguvumi, veiktās aktivitātes. Erasmus+ 
iespējas 

Tikšanās ar brīvprātīgo no 
Vācijas.  

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

22.11.2022., Zīlānu TN 
Iepazīstina ar sevi, vācu kultūru. Novada muzikālo 
viktorīnu. Veselīgo, vegānisko našķu darbnīca. 

Jauniešu vakars J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciāliste 

25.11.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Našķu gatavošana BJC telpās, došanās uz Krustpils pili 
ekskursijā. 

Jauniešu apmaiņa 
Portugālē 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

28.11.2022., Atašienes 
TN 

Tematiskā pēcpusdiena, pieredzes stāsti par projektu 
Portugālē. Ieguvumi, veiktās aktivitātes. Erasmus+ 
iespējas 

Draugu dejas 2022 I.Vāvere, sporta dejas 22.11.2022., Daugavpils Diploms 
4-I vietas 

Apmācību darbnīca 
“Jauniešu līdzdalības 
projektu darbnīca” 

L.Upīte, jauniešu klubs 22.-23.11.2022., Priekuļi Piedalās 3 dalībnieki. Kopā 25 jaunieši un līderi no visas 
Latvijas. Apgūtas prasmes projektu pieteikumu 
sagatavošanā.  Sadarbības veicināšana. Publicitāte. 



 9

Jauniešu forums “Eurodesk 
jauniešu apmaiņas 
projekti” 

Upīte, jauniešu klubs 24.11.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Piedalās 30 jaunieši un brīvprātīgie no Francijas, Vācijas 
un Spānijas. Informācija par Eurodesk programmu. 
Starptautiskās pieredzes popularizēšana. Publicitāte 
Upīte, jauniešu klubs 

Filmu vakars E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

25.11.2022., Rubeņu TN 
Kopīga filmu skatīšanās. Uzkodu gatavošana 

Aknīstes BJC rotāšana. 
Interešu pulciņu dalībnieku 
vēlējumi un apsveikumi 
Ziemassvētkos. 

Evija Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja Aknīstē 

01.-15.12.2022., Aknīste Apmeklētājiem tiek dota iespēja izveidot savu 
apsveikuma kartiņu un, ierakstot vēlējumu, kādam 
uzdāvināt. Logu apgleznošanā iesaistījās floristikas 
pulciņa dalībnieki, kas logu stiklos ar baltu zobu pastu  
gleznoja dūraiņus. Rezultātā darināja 45 Ziemassvētku 
rotājumus eglītei. Čiekuru rotājumus uzdāvināja 
Aknīstes Veselības un Sociālās Aprūpes centra 
pacientiem. 

Apmācības jauniešiem “Tu 
esi brīnišķīgs! Iepazīsti 
savus talantus!” (projekta 
“Mani RESURSI, 
PRASMES” ietvaros) 

L.Upīte, jauniešu klubs 

01.12.2022., Jēkabpils 
novada BJC) 

Apmācību cikls 23 jauniešiem. Lektors. Izglītojoša 
informācija. Tējas pauze. Publicitāte 

Adventes kalendārs un 
labdarības akcija “Jaunietis 
jaunietim” visa mēneša 
garumā. 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 
 

01.-31.12.2022., 
Jēkabpils novads 

Katru dienu Jēkabpils jauniešu Instagram kontā publicē 
receptes, tradīcijas, intervijas un konkursus saistībā ar 
Ziemassvētkiem 

Stāstnieku konkursa "Teci, 
teci, valodiņa 2022" fināls. 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

03.12.2022., LBN, Rīga No Jēkabpils novada iedalās 8 dalībnieki no Ābeļu, 
Dignājas, Vīpes pamatskolām un Zasas vidusskolas. Visi 
dalībnieki ieguva II pakāpes diplomus ( IZM VISC) 

Gleznošanas meistarklase 
ar Annu Fedulovu 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

05.12.2022. Atašienes 
skola 

Vietējā jauniete, kurai vaļasprieks ir gleznošana, 
pasniedz gleznošanas nodarbību. 

Jēkabpils jauniešu domes 
un ESK brīvprātīgās 
jaunietes no Vācijas Luīzes 
diskusija par viltus ziņām 
jeb “Fake news” 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 
Jauniešu dome 05.12.2022., Jēkabpils 

Nodarbība par fake news jeb viltus ziņām un kā tās 
atpazīt. 

Rīgas Ziema I.Vāvere. sporta dejas 10.12.2022., Rīga Diploms 
2-I vietas 



 10

Dāvanu medības jauniešiem Evija Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja Aknīstē 

19.-21.12.2022., Aknīste Jēkabpils novadā tika izvietotas vairāk nekā 40 dāvanas. 
Fotogrāfijas ar dāvanas slēpni tika ievietotas jauniešu 
mājas lapā: www.jauniesivar.lv 

Labdarības akcija “Radi 
svētkus sev un citiem” 
(projekta “Mani RESURSI, 
PRASMES ietvaros” 

L.Upīte, jauniešu klubs 01.12.-24.12.2022., 
Jēkabpils 

Izsludinātajā zīmējumu konkursā piedalās 3 pilsētas 
izglītības iestādes, kopā 262 skolēni. Konkursu organizē 
7 brīvprātīgie. Notiek labdarības akcija pilsētā 20. un 
21.decembrī. Dalībnieku sumināšanas aktivitātes skolās. 
Publicitāte.  

Z-u radošā darbnīca 
“Adventes vainags” 

L.Upīte, jauniešu klubs 08.12.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Apgūst prasmi adventes vainagu un dekoru  veidošanā. 
Pozitīva un radoša darba un svētku atmosfēra, kopības 
sajūta. 

Koncerts uzvedums 
“Ziemas brīnumiņš” 

I.Januševska, vokālie 
ansambļi “Kamolītis”, 
“Supermeitenes” 
E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 

10.12.2022., TN Uzstājas 32 kolektīva dalībnieki, 200 koncerta 
apmeklētāji 
Sagatavots koncertuzvedums. Veicināta sadarbība ar 
vecākiem, kolektīva saliedēšanās un Z-u noskaņas 
radīšana. Publicitāte 

Ziemassvētku darbnīca ar 
Lauru un Luīzi 

A. Tukiša, jaunatnes 
darbiniece 

12.12.2022., Sūnu psk. Piparkūku cepšana un eglīšu rotājumu no sāls masas 
veidošana 

Ziemassvētku darbnīca ar 
Luīzi 

L.Kalniņa, jaunatnes 
darbninieks 

06.12.2022., Salas 
jauniešu telpās 

Eglīšu rotājumu veidošana no sāls masas  

T-kreklu apgleznošana E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

06.12.2022., Zasas 
jauniešu telpās 

Personīgo T-kreklu apgleznošana ar tekstila marķieriem 

Filmu pēcpusdiena L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

08.12.2022., Viesītes 
jauniešu telpas 

Filmu vakars ar saliedēšanos un našķiem 

Vācu valodas nodarbība E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

09.12.2022. Zasas 
vidusskola 

Brīvprātīgā no Vācijas pasniedza vācu valodas 
nodarbības Zasas vidusskolas skolēniem. 

Ziemassvētku pasākums 
“Viens pats Atašienē” 

A. Tukiša, jaunatnes 
darbiniece 

20.12.2022., Atašienes 
jauniešu telpās 

Ziemassvētku svinēšana ar atjautības spēlēm un 
Ziemassvētku našķiem 

Rūķu nodarbība A.Ozoliņa-Krūmiņa, 
pedagogs 
E.Blumberga, pedagogs 
V.Talla, pedagogs 
E.Stradiņa, pedagogs 

14.12.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Piedalās 34 interesenti. Rosināta pirmskolas vecuma 
bērnu līdzdarbošanās spēlēs, rotaļās, pasākuma norisē. 
Sadarbības veicināšana starp pulciņu dalībniekiem. 
Publicitāte 

Ziemassvētku rotājumu 
darbnīca 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

14.12.2022., Rubenes 
TN 

Eglīšu rotājumu veidošana no sāls masas 



 11

KAHOOT spēle un 
nozīmīšu izgatavošanas 
darbnīca 

A. Tukiša, L. Kalniņa, 
jaunatnes darbinieki 

14.12.2022., Jēkabpils 
Agrobiznesa koledža 

Kahoot par Ziemassvētku tematiku, personalizētu 
nozīmīšu gatavošana 

Ziemassvētku apsveikumu 
darbnīca 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

15.12.2022., Viesītes 
jauniešu telpas 

Ziemassvētku apsveikumu veidošana 

Bluķa vakars V.Talla, izglītības 
metodiķis 
L.Upīte, jauniešu klubs 
I.Januševska, vokālie 
ansambļi “Kamolītis”, 
“Supermeitenes” 
M.Mīlīga, TDK 
“Ābolēni” 
I.Zīle, improvizācijas 
teātris “Ķirsis” 
BJC pedagogi 

15.12.2022., Jēkabpils 
novada BJC 

Darbojas Z-u tirdziņš un radošās darbnīcas, 
priekšnesumi, muzikālās rotaļas un spēles. Bluķa 
vilkšana un kočas ēšana. Publicitāte. 

I.Kozakevičas piemiņai 
veltīta pieminekļa svinīgā 
atklāšana 

J.Grahoļska-
Krjukovska, poļu 
valodas un kultūras 
tradīciju pulciņš 

15.12.2022., Jēkabpils Patriotiskā audzināšana. Pasākuma vadīšana un 
izpratnes veidošana par vēsturiskajiem notikumiem. 
Piedalās 80 dalībnieki: Jēkabpils novada pašvaldības 
pārstāvji, Polijas Republikas Saeimas priekšsēdētaja 
vietniece, NVO un c. Publicitāte 

IV Adventes pasākums-
koncerts “Vecīša cimdiņš” 

Evija Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja Aknīstē 

16.12.2022., Aknīste Sagatavots scenārijs un programma, paužot vēstījumu 
par tēmu “Vecīša cimdiņš”. Pasākuma atrakcija-360o 
video spinneris. Pateicības dalībniekiem, publicitāte 

Jēkabpils novada jauniešu 
Ziemassvētku balle 

Jaunatnes darbinieces, 
jaunatnes lietu 
speciālists 

16.12.2022., Salas TN Pasākuma pirmajā daļā notika “Prāta spēļu” organizēts 
erudīts ar atjautīgiem jautājumiem. Otrajā daļā notika 
balle, kurā spēlēja jauniešu grupa “Mūziķi no Jēkabpils” 

Konfekšu ziedu darbnīca   E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks  

19.12.2022., Rubenes 
TN 

 Konfekšu ziedu veidošana no biezā kreppapīra 

Ziemassvētku KAHOOT 
spēle un nozīmīšu 
izgatavošana 

L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

19.12.2022., Salas 
jauniešu telpas 

Kahoot par Ziemassvētku tematiku, personalizētu 
nozīmīšu gatavošana 

Jauniešu telpu Ziemassvētki E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks  

20.12.2022., Zasas 
jauniešu telpas 

Ziemassvētku atzīmēšana jauniešu telpās ar 
Ziemassvētku kahoot, cienastu, atjautības spēlēm un 
Ziemassvētku filmu. 



 12

Piparkūku un 
Ziemassvētku rotājumu 
darbnīca 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

20.12.2022., Viesītes 
jauniešu telpas 

Gatavošanās Ziemassvētkiem, cepot piparkūkas un 
veidojot Ziemassvētku eglītes rotājumus no sāls masas. 

Ziemassvētku radošā 
darbnīca 

I.Balode, I.Rogoļeva, 
BLK “Laipa” 

21.12.2022., BLK 
“Laipa” 

13 bērni iepazina latviešu tautas tradīcijas un ticējumus, 
spēlēja spēles, zīlēja. Tika aplūkoti Ziemassvētku galdu 
klājumi, izplatītākie ēdieni, kā arī iepazīta to gatavošana. 
Pagatavoti telpas un galda rotājumi. 

“Dāvanu medības” 
jauniešiem Jēkabpils 
novada teritorijā  

J. Bareika, E.Sēle, 
A. Tukiša, L.Liepiņa, 
L.Kalniņa, E.Ķiķēna,  

20. – 21.12.2021. 
pilsētvidē un dabā, 
Jēkabpils novadā  

Sekojot norādēm Jēkabpils novada jauniešu mājaslapā 
www.jauniesivar.lv var atrast dāvanas Ziemassvētkos 
 
 

 2023. gads  
Lidice 2023 E.Stradiņa, izglītības 

metodiķis 
I.Kursīte, Radošie 

Janvāris, Rīga Pateicība 

LIGRETTO spēļu turnīrs L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

10.01.2023., Salas 
jauniešu telpas 

Jaunieši sacentās jauniešu telpu mīļākajā spēlē – Ligretto 
– un noskaidroja, kurš ir labākais spēlētājs.  

Svečturu darbnīca E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

11.01.2023., Rubenes 
TN 

Vienkrāsainu sveču apgreznošana ar kausētiem vaska 
krītiņiem 

Karaoke pēcpusdiena A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

12.01.2023., Atašienes 
jauniešu telpās 

Saliedēšanās un karaoke dziedāšanas vakars. 

Vācu valodas nodarbības 
kopā ar Luise 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

12., 19., 26.01.2023., 
Jēkabpils novada BJC 

Bezmaksas nodarbības. Iespēja uzlabot vācu valodas 
zināšanas dažāda vecuma cilvēkiem. 

Kāršu spēles UNO turnīrs L.Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks 

12.01.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Labāko UNO spēlētāju noskaidrošana 

Svečturu darbnīca E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

13.01.2023., Zasas 
jauniešu telpas 

Stikla burciņu apgleznošana un aplīmēšana ar dažādiem 
materiāliem, lai izveidotu pievilcīgus svečturus. 

Smūtiju darbnīca L.Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks 

17.01.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Veselīga dzīvesveida popularizēšana jauniešu vidū. 
Vegānisku un veselīgu smūtiju taisīšana. 

Smūtiju darbnīca A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

17.01.2023., Kūku 
bibliotēka 

Veselīga dzīvesveida popularizēšana jauniešu vidū. 
Vegānisku un veselīgu smūtiju taisīšana. 

Galda spēļu turnīrs A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

27.01.2023., Atašienes 
jauniešu telpās 

Kopīga laika pavadīšana, spēlējot galda spēles un 
pārrunājot aktuālas tēmas. 

Filmu vakars J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

20.01.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Kopīga laika pavadīšana, skatoties sev mīļas filmas. 



 13

Projekta “Matsalu 
lodusfilmide festival” 
aktivitātes 

E. Sēle, L. Kalniņa, 
jaunatnes darbinieki 

18.- 21.01.2023., 
Zviedrija, Sjobo 

Dalība dabas filmu nometnes jauniešiem plānošanā. Uz 
Zviedriju devās 2 darbinieki un 3 jaunieši no Jēkabpils 
novada. 

Folkloras skolotāju 
profesionālās kompetences 
pilnveides kursi 
 ( 2.nodarbība) 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

21.01.2023.., VISC, 
Rīga 

Tiešsaiste 

Piedalās 4 Jēkabpils novada bērnu un jauniešu folkloras 
kopu vadītāji. 

Smūtiju darbnīca E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

27.01.2023., Zasas 
jauniešu telpās 

Veselīga dzīvesveida popularizēšana jauniešu vidū. 
Vegānisku un veselīgu smūtiju taisīšana. 

Filmu pēcpusdiena L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

25.01.2023., Salas 
jauniešu telpas 

Kopīga laika pavadīšana, skatoties sev mīļas filmas. 

T-kreklu apgleznošana L.Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks 

26.01.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Personīgo T-kreklu apgleznošana ar tekstila marķieriem 

Ziemas prieku konkurss E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

23.01. – 05.02.2023., 
Jēkabpils novads 

Konkursā varēja iesūtīt video vai fotogrāfijas, kurās 
attēlotas aktivitātes ārā, ziemā. Facebook  notika 
balsošana, kas noteica 3 labākos autorus.  

JSPA apmācības “Jauniešu 
līdzdalības projekti” 

L.Upīte, jauniešu klubs 25.-27.01.2023., Priekuļi Piedalās 3 dalībnieki no jauniešu kluba, kopā apmācībās 
30 dalībnieki. Izglītojoša informācija, pieredzes apmaiņa. 
Sagatavots projekta pieteikums. Publicitāte. 

Jauno antropologu skola L.Upīte, jauniešu klubs 28.01., 04.02., 11.02., 
18.02., 25.02., 
04.03.2023., Rīga 

Piedalās 2 kluba jaunieši. Pieredzes un informācijas 
apmaiņa. Redzesloka paplašināšana. 

Apbalvošanas ceremonija J.Grahoļska-
Krjukovska, poļu 
valodas un kultūras 
tradīciju pulciņš 

31.01.2023., Rīga Polijas Republikas Sudraba krusts par poļu valodas un 
kultūras tradīciju popularizēšanu Latvijā 

Izstāde “Ziemīgas floristu 
kompozīcijas” 

S. Zaičenkova, 
pedagogs 

31.01.2023., Aknīste Apgūtas kompozīciju veidošanas prasmes un iemaņas 
par tēmu. Izveidota izstāde. Publicitāte 

Vācu valodas nodarbības 
kopā ar Luise 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

01., 09., 16., 23.02.2023., 
Jēkabpils novada BJC 

Bezmaksas nodarbības. Iespēja uzlabot vācu valodas 
zināšanas dažāda vecuma cilvēkiem. 

Vizuālās mākslas konkurss 
“Ziemas noslēpumi” 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 

01.02.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

43 dalībnieki. Darbus vērtē 2 vecuma grupās. 
Apbalvošana, publicitāte. Attīstīta bērnu fantāzija, 
asociatīvā domāšana, prasme izteikt viedokli.  

Vizuālās un vizuāli 
plastiskās mākslas darbu 
konkurss “Ziemas 

Anda Ozoliņa-
Krūmiņa, bērnu 
mākslas studija 

02.-03.02.2023., 
Jēkabpils novada BJC 

Pateicības (kopdarbs) 



 14

noslēpumi” I.Kursīte, Radošie II vietas Diploms 
6 Pateicības 

“Vision Boards” darbnīca J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

06.02.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Brīvprātīgās no Vācijas organizēts pasākums, kur 
jaunieši varēja sev izgatavot iedvesmas plakātus 
jaunajam gadam 

Sveču apgleznošanas 
darbnīca 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

07.02., Zasas jauniešu 
telpās 

Vienkrāsainu sveču apgreznošana ar kausētiem vaska 
krītiņiem 

Sveču apgleznošanas 
darbnīca 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

08.02., Rubenes TN Vienkrāsainu sveču apgreznošana ar kausētiem vaska 
krītiņiem 

Tematiskā pēcpusdiena 
“Līdzdalības kāpnes” 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

08.02.2023., Krustpils Informācija par līdzdalības pamata stūrakmeņiem, 
veidojot izpratni par līdzdalības lomu ikdienā, kā arī ar 
dažādām neformālās izglītības  metodēm iepazīst 
jauniešu līdzdalības procesu un jauniešu iespējas īstenot 
idejas līdz reālajam darbam.  

“Jaunieši svin Viesītei 95” L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

08.02.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Kopā gatavo picas, viktorīna ar āķīgiem un izglītojošiem 
jautājumiem par Viesīti. 

Neirografikas nodarbība 
jauniešiem 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

13.02.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Nodarbību vada neirografikas instruktors/estētiskais 
koučs-Elīna Dutkeviča. Izglītojoša un noderīga 
informācija.  

Macrame jeb mezglošanas 
meistarklase ar Luisi 

L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

14.02.2023., Salas 
jauniešu telpas 

Brīvprātīgās no Vācijas organizēta nodarbība. Radošā 
darbnīca. Jaunu iemaņu apgūšana. Izgatavo atslēgu 
piekariņu un sapņu ķērāju. 

Valentīndienas fotostudija A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

14.02.2023., Atašienes 
bibliotēka 

Izveidota Valentīndienas noskaņās foto siena, kur 
jainiešiem iemūžināt skaistus mirkļus. Foto sesijas 
pieredze. 

Macrame jeb mezglošanas 
meistarklase ar Luisi 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

15.02., Rubenes TN Brīvprātīgās no Vācijas organizēta nodarbība. Radošā 
darbnīca. Jaunu iemaņu apgūšana. Izgatavo atslēgu 
piekariņu un sapņu ķērāju. 

Jēkabpils novada vokālās 
mūzikas konkurss „Balsis 
2023” 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

16.02.2023.., Salas TN Piedalās 7 vokālie ansambļi no Rubeņu, Ābeļu, Krustpils 
pamatskolām, Jēkabpils 3. Vidusskolas, Jēkabpils 2. 
Vidusskolas, Viesītes vidusskolas/ Rites pamatskolas un 
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas. Uz finālu tiek izvirzīti 2 
vokālie ansambļi 

Sveču apgleznošanas 
darbnīca 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

16.02.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Radošā darbnīca. Saliedēšanās pasākums. 



 15

Informatīvs seminārs 
mūsdienu deju kolektīvu 
vadītājiem un pedagogiem 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

16.02.2023., VISC, Rīga Piedalās 4 Jēkabpils novada bērnu un jauniešu folkloras 
kopu vadītāji. 

Jēkabpils jauniešu domes 
atvērtā sēde 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

16.02.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Informācija par jauniešu domes darbību, komandu un 
aktualitātēm. 

Folkloras skolotāju 
profesionālās kompetences 
pilnveides kursi  
( 3.nodarbība) 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

17.02.2023.., VISC, 
Rīga, Tiešsaiste 

Piedalās 2 Jēkabpils novada bērnu un jauniešu mūsdienu 
deju kolektīvu vadītāji. 

Latvijas skolēnu trases 
automodeļu sacensības 

Edmunds Smans, 
automodeļisma pulciņš 

18.02.2023., Rīga Diploms: 12 vieta 

Skolēnu skatuves runas 
konkurss 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 

21.02.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Piedalās 63 izglītības iestāžu dalībnieki.  
24-I pakāpes diplomi 
29-II pakāpes diplomi 
10 augstākās pakāpes diplomi, tiek izvirzīti uz II kārtu 

Macrame jeb mezglošanas 
meistarklase ar Luisi 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

21.02.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Brīvprātīgās no Vācijas organizēta nodarbība. Radošā 
darbnīca. Jaunu iemaņu apgūšana. Izgatavo atslēgu 
piekariņu un sapņu ķērāju. 

Pankūku pēcpusdiena L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

21.02.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Iespēja piedalīties pankūku gatavošanas procesā un 
baudīšanā. Saliedēšanās pasākums. 

Drošāka interneta diena L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

21.02.2023., Salas 
jauniešu telpas 

Neformāla diskusija par tēmu “Tehnoloģija kalpo 
cilvēkam”, kā arī rēbusi, mīklas un mēmais šovs par 
drošību.lietojot internetu. 

Telpu populārāko spēļu 
turnīrs 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

21.02., 24.02.2023., 
Zasas jauniešu telpās 

Izspēlētas populārākās galda spēles: “Uno”, “Guess 
who” un “Dirt rally”. Kronēti labākie spēlētāji 4 
kategorijās-labākais minētājs, ātrākais šoferis, 
rezultatīvākais spēlētājs un lielākais uzvarētājs.  

Galda spēļu pēcpusdiena E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

22.02., Rubenes TN Galda spēļu vakars ar našķiem. 

Macrame jeb mezglošanas 
meistarklase ar Luisi 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

22.02.2023., Kūku 
bibliotēka 

Brīvprātīgās no Vācijas organizēta nodarbība. Radošā 
darbnīca. Jaunu iemaņu apgūšana. Izgatavo atslēgu 
piekariņu un sapņu ķērāju. 

Galda tenisa sacensības L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

23.02.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Veselīga dzīvesveida pasākums. 



 16

Filmu vakars jauniešiem J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

24.02.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Filmas, uzkodas, lieliska atmosfēra un pozitīvi pavadīts 
laiks kopā. 

Našķīšu meistarklase L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 

27.02.2023., Salas 
jauniešu telpas 

No sēļu sētas piesaistītie cilvēki mācīja veidot šokolādes 
našķus. 

Tematiskā pēcpusdiena 
“Līdzdalības kāpnes” 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

28.02.2023., Krustpils Jaunieši iepazinās ar līdzdalības pamata stūrakmeņiem, 
veidoja izpratni par līdzdalības lomu ikdienā, kā arī ar 
dažādām neformālās izglītības metodēm. 

Pašpārvalžu tīklošanās 
pasākums “Pašpārvaldes 
kods” 

Jaunatnes darbinieki, 
jaunatnes lietu 
speciālists 

02.03.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Piedalījās ap 45 pašpārvalžu dalībniekiem no visām 
Jēkabpils novada izglītības iestāžu pašpārvaldēm. 
Darbnīcas par līdzdalību, pasākumu ideju ģenerēšanu, 
pašizaugsmi un sadarbību. 

Sēlijas novada stāstnieku 
konkursa "Anekdošu 
virpulis 2023" pusfināls 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

02.03.2023., Jēkabpils 
pilsētas bibliotēka 

Piedalās 10 konkursanti no  Ābeļu un Dignājas 
pamatskolām, Zasas vidusskolas, Uz finālu tiek izvirzīti 4 
I pakāpes Laureāta  diploma ieguvēji 

Bērnu un jauniešu mākslas 
darbu konkursa 1.kārta 
“150 Latvijas toņi un 
pustoņi” 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 
Anda Ozoliņa-
Krūmiņa, šūšanas 
studija  
I.Kursīte, Radošie 

07.-08.03., 2023., 
Jēkabpils 

4 Atzinības (3 darbi izvirzīti uz 2.kārtu 
 
4 pateicības 

Salas un Atašienes jauniešu 
sadraudzības vakars 

L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 
 

07.03.2023., Salas 
jauniešu telpas 

Veicināta jauniešu piederība Jēkabpils novadam. 
Saliedēšanās caur spēlēm, sarunām un jautrām 
aktivitātēm 

Ciema sieviešu godināšana L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 
 

08.03.2023., Salas 
jauniešu telpas 

Salas ciemata sieviešu iepriecināšana sieviešu dienā. 
Iešana pa ielām, iestādēm. 

Latgales novada vokālās 
mūzikas konkurss „Balsis 
2023” 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

10.03.2023.., Rēzekne No Jēkabpils novada  piedalās 2 vokālie ansambļi. 
Jēkabpils 2. Vidusskolas vokālais ansamblis ieguva I 
pakāpes diplomu un Jēkabpils Valsts ģimnāzijas 
jauniešu vokālā grupa: augstākās pakāpes diplomu. 

Garšīgais atpūtas vakars E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

10.03.2023., Zasas 
jauniešu telpas 

TikTok kesadilju cepšana un filmu skatīšanās. 

Filmu vakars L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

14.03.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Filmas, uzkodas, lieliska atmosfēra un pozitīvi pavadīts 
laiks kopā. 



 17

“Sveiks, pavasari!” L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 
 

14.03.2023., Salas TN Radošās darbnīcas pavasara brīvlaikā 

“French club”/franču 
valodas nodarbība kopā ar 
Eiropas solidaritātes 
brīvprātīgo jaunieti Mehdi 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

15.03.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Brīvprātīgā darba popularizēšana, valodas apmācība 

Skrubīšu un šokolādes 
gardumu darbnīca 

E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

15.03.2023., Rubenes 
TN 

Sieviešu dienas ietvaros notika meitenēm skaistuma un 
gardumu darbnīca, kur veidojām ķermeņa skrubjus un 
šokolādes. 

Brīvlaika radošās darbnīcas 
bērniem un jauniešiem 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

15.03.2023., Krustpils Radošās darbnīcas pavasara brīvlaikā 

Sēlijas novada tradicionālās 
dejošanas konkurss 
“Vedam danci 2023” 

M.Mīlīga, TDK 
“Ābolēni” 

17.03.2023. Jēkabpils Diploms: I pakāpe 

Folkloras skolotāju 
profesionālās kompetences 
pilnveides kursi 
 ( 4.nodarbība) 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

18.03.2023.., VISC, 
Rīga, Tiešsaiste 

Piedalās 4 Jēkabpils novada bērnu un jauniešu folkloras 
kopu vadītāji. 

Garšīgais atpūtas vakars E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

22.03.2023., Rubenes 
TN 

TikTok kesadilju cepšana un filmu skatīšanās. 

Sarunu un KAHOOT 
pēcpusdiena 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

27.03.2023., Kūku 
bibliotēka 

Kahoot čempionāts par dažādām tēmām, kā daba, 
slavenības, ģeogrāfija utml.  

Atslēgu piekariņu radošā 
darbnīca 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

23.03.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Radošā darbnīca 

Ādažu balva I.Vāvere, sporta dejas 25.03.2023., Ādaži Diploms: I-7 vietas, II-9 vietas 
Kino vakars jauniešiem A.Tukiša, jaunatnes 

darbinieks 
30.03.2023., Krustpils Filmas, uzkodas, lieliska atmosfēra un pozitīvi pavadīts 

laiks kopā. 
Tradicionālās dziedāšanas 
konkursa "Dziesmu 
dziedu, kāda bija", 
tradicionālās muzicēšanas 
konkursa "Klaberjakte" un 
tradicionālās dejošanas 
konkursa "Vedam danci" 
Sēlijas novada fināli 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

31.03.2023., Jēkabpils 
novada Bērnu un 
jauniešu centrs 

Piedalās 8 individuālie izpildītāji un 7 izpildītāju grupas 
no  Ābeļu, Dignājas, Krustpils, Vīpes pamatskolām, 
Zasas vidusskolas, Jēkabpils novada BJC un Skrīveru 
Mūzikas un mākslas skolas.  Uz finālu tiek izvirzīti I 
pakāpes diploma ieguvēji. 



 18

Dabas filmu nometne 
Igaunijā 

L.Upīte, jauniešu klubs 31.03.-06.04.2023., 
Igaunija 

Piedalās 1 dalībnieks. Pieredzes apmaiņa, izglītojoša 
informācija, jauni kontakti un organizācijas 
popularizēšana. 

Dabas filmu nometne 
Igaunijā 

E. Sēle, L. Kalniņa, 
jaunatnes darbinieki 

31.03.-06.04.2023., 
Igaunija, Lihula 

Projekta “Matsalu loodusfilmide festival” ietvaros 13 
jaunieši un 2 darbinieki devas uz dabas filmu nometni 
jauniešiem. Nometnē piedalījās 27 jaunieši no Latvijas, 
Igaunijas, Zviedrijas. Nometnē mācījās veidot dabas 
filmas, kā viedot veiksmīgus kadrus, kā arī aplūkot dabu 
citadāk. 

Izstāde “Putnu salidojums” E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 
Anda Ozoliņa-
Krūmiņa, pedagogs 

aprīlis, Jēkabpils 
novada BJC 

Izstādē piedalās 11 pulciņi. Rzdošo darbu izstāde. 
Publicitāte. Apbalvošana un dalībnieku sumināšana.  
 

Stāstnieku konkursa 
"Anekdošu virpulis 2023" 
fināls 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

01.04.2023., RLBN, 
Rīga 

Iegūti II un III pakāpes diplomi 

Rīgas pavasaris I.Vāvere, sporta dejas 02.04.2023., Rīga Diploms: I-2 vietas 
Lieldienu āra dekori E.Ķiķēna, 

struktūrvienības 
vadītāja 

03.-16.04.2023., Aknīste Lieldienu svētku noskaņas radīšana. Dekoru (Zaķa, olu) 
sagatavošana un krāsošana. Saliedēšanās pasākums. 

Atslēgu piekariņu darbnīca A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

04.04.2023., “Kokles”, 
Varieši 

Radošās aktivitātes 

Lieldienu radošā darbnīca I.Balode, I.Rogoļeva, 
BLK “Laipa” 

05.04.2023., BLK 
“Laipa” 

16 bērni iepazina Lieldienu tradīcijas un ticējumus, 
spēlēja spēles. Pagatavoti telpu un galda rotājumi. 
Publicitāte 

Jēkabpils novada izglītības 
iestāžu tautas deju 
kolektīvu radošais koncerts 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

05.04.2023., Viesītes KC Piedalās 10 Jēkabpils novada izglītības iestāžu tautas 
deju kolektīvi, kopskaitā 190 dalībnieki 

Koncerts “Pulksten 
pavasarī” 

I.Januševska, vokālie 
ansambļi “Kamolītis”, 
“Supermeitenes” 
E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 

06.04.2023., TN Izveidota koncertprogramm, kas ietver 14 dziesmas. 
Uzstājas 30 pulciņa audzēkņi. Pulciņa darba 
popularizēšana. Publicitāte 

Lieldienu akcija Jaunatnes lietu 
specialists 
jaunatnes darbinieki 

06.04.2023., Jēkabpils 
novads 

Sekojot jaunatnes sociālajos tīklos ievietotās kartes 
norādēm, jaunieši visa Jēkabpils novadā varēja atrast 
Lieldienu gardumus. 



 19

Lieldienu pasākums 
Jēkabpilī 

I.Januševska, vokālie 
ansambļi “Kamolītis”, 
“Supermeitenes” 

09.04.2023., Jēkabpils, 
Kena parks 

Piedalās 32 dalībnieki. Sagatavotas Lieldienu dziesmu 
programma. Pieredzas apmaiņa. Publicitāte. 

Lieldienu Zaķa pārsteigums E.Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja 

09.04.2023., Aknīste, 
Asare, Ancene, 
Gārsenes, Kraujas 

Lieldienu rītā apslēpti 180 pārsteigumi, kopā 30 
konfekšu sainīši. Facebook un Instagram ievietoas foto 
norādes un pasludināta pārsteigumu meklēšana. 
Dalībnieki tiek aicināti dalīties ar veiksmīgo atradumu. 
Aktivitāte kļuvusi par tradīciju. 

Pasākums otrajās 
Lieldienās “Iešūposim 
Lieldienas” 

E.Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja 

10.04.2023., Aknīste Pulciņu audzēkņu koncerts, rotaļas un spēles. Olu 
ripināšana un kaulēšanās. Lieldienu svinēšana ar Vinniju 
Pūku estrādē. Publicitāte 

Jēkabpils novada izglītības 
iestāžu  
5.-9.klašu koru, 5.-
12.klašu,jaukto koru un citu 
izglītības iestādēs dibinātu 
koru konkurss 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

12.04.2023., Salas TN Piedalās 10 Jēkabpils novada izglītības iestāžu kori no 
Krustpils pamatskolas, Aknīstes un Salas vidusskolām, 
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas un Jēkabpils 2. Vidusskolas 
un Jēkabpils 3. Vidusskolas.. Zēnu kori no Jēkabpils 2. 
Vidusskolas un Jēkabpils 3. Vidusskolas tiek izvirzīti uz 
zēnu konkursa 2. Kārtu.   

Iedvesmas pikniks “Notici 
sev” 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

12.04.2023., Atašiene Kopīgs pikniks, saliedēšanās aktivitātes 

“French club”/franču 
valodas nodarbība kopā ar 
Eiropas solidaritātes 
brīvprātīgo jaunieti Mehdi 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

12., 26.04.2023., 
Jēkabpils novada BJC 

Brīvprātīgā darba popularizēšana, valodas apmācība 

Gardā pēcpusdiena L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

13.04.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Kopīgi pagatavotas vafeles. Saliedēšanās aktivitāte. 

Tradicionālās dziedāšanas 
konkursa "Dziesmu 
dziedu, kāda bija", 
tradicionālās muzicēšanas 
konkursa "Klaberjakte" un 
tradicionālās dejošanas 
konkursa "Vedam danci" 
fināli 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

15.04.2023., RLBN Jēkabpils novada bērnu un jauniešu folkloras kopu 
dalībnieki un kapelas  ieguva II un III pakāpes diplomus.  

Dzintarjūra 2023 I.Vāvere, sport dejas 15.04.2023., Rīga Diploms: I-4 vietas 



 20

Tradicionālās dejas 
konkurss “Vedam danci 
2023” 
 

M.Mīlīga, TDK 
“Ābolēni” 

15.04.2023., Rīga Diploms: II pakāpe 

Zasas pieturas uzlabošana E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

15.04.2023., Zasa Zasas pieturas soliņu krāsošana, Lielās talkas 2023 
ietvaros. 

Lekcija jauniešiem “Stress 
un tā ietekme uz mūsu 
ikdienu” 

E.ĶiĶĒna, 
struktūrvienības 
vadītāja 

16.03.2023., Aknīste Lekciju apmeklē 6 jaunieši, kuri ieguva praktiskus 
padomus, kā uzveikt sliktās domas un sajūtas. Vadīja 
lektore Sanita Kronberga. 

KAHOOT erudīta 
čempionāta 2. kārta 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

17.04.2023., Kūku 
bibliotēka 

Erudīts norisinājās 3 kārtās, 5 tēmas. Tiek apbalvots 
katras kārtas labākais un kopvērtējuma TOP 3. 
Turpinājums-II kārta. 

Filmu vakars L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 
 

17.04.2023., Salas 
jauniešu telpās 

Filmas, uzkodas, lieliska atmosfēra un pozitīvi pavadīts 
laiks kopā. 

Izstāde Gārsenes pilī “26 
pavasarī” 

S.Zaičenkova, pedagogs 19.04.-22.05.2023., 
Gārsenes pils  

Apguva pavasarīgu dekoru veidošanas prasmes un 
iemaņas, izveidota gatavo darbu izstāde no dabas 
elementiem. Ekskursija pa Gārsenes pili. Publicitāte. 

Konkurss “Latgales toņi un 
pustoņi” Latgales toņi un 
pustoņi 
2.kārta 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 
A.Ozoliņa-Krūmiņa, 
šūšanas studija 
I. Kursīte, radošie 

20.04.2022., Daugavpils Dalība noslēguma pasākumā. Izstādes apmeklēšana. 
Saliedēšanās pasākums. Darbs “Sēlijas saucējas” 
izvirzīts uz Rīgu. 
3 -I pakāpes Diplomi 
Pateicība 

KAHOOT viktorīnu 
pēcpusdiena 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

20.04.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Novadītas viktorīnas par pavasari. Saliedēšanās 
aktivitāte 

Sadraudzības vakars E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

21.04.2023., Zasas TN Sadraudzības vakars “VIPiņš” kopā ar Jēkabpils novada 
jauniešiem. 1.daļā nopietni nenopietns erudīts ar 
jautriem jautājumiem un uzdevumiem. 2.daļā-spēles un 
diskotēka. 

Lielā talka L.Kalniņa, jaunatnes 
darbiniece 
 

22.04.2023., Sala Patriotiskā audzināšana, saliedēšanās pasākums 

Jēkabpils Jauniešu domes 
“Sporta diena 2023” 

J.Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

22.04.2023., Jēkabpils 
sporta halle 

Tiek noorganizētas sporta aktivitātes: 3x3 basketbols, 
volejbols 



 21

KAHOOT erudīta 
čempionāta 3. kārta 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

24.04.2023., Kūku 
bibliotēka 

Erudīts norisinājās 3 kārtās, 5 tēmas. Tiek apbalvots 
katras kārtas labākais un kopvērtējuma TOP 3. 
Turpinājums-fināls 

XI Latvijas zēnu koru 
konkurss 
“PUIKAS! DZIEDĀSIM!” 
Latgales novadā 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 
 

25.04.2023., Daugavpils Jēkabpils 2. Vidusskolas zēnu koris ieguva Augstākās 
pakāpes diplomu un Jēkabpils 3. Vidusskolas zēnu koris- 
I pakāpes diplomu. 

Spēle “Mafija” E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

26.04.2023., Rubenes 
TN 

Saliedēšanās pasākums. 

“French club”/franču 
valodas nodarbība kopā ar 
Eiropas solidaritātes 
brīvprātīgo jaunieti Mehdi 

E.Ķiķēna, jaunatnes 
darbinieks 

27.04.2023., Jēkabpils 
novada BJC 
struktūrvienība Aknīstē 

Brīvprātīgā darba popularizēšana, valodas apmācība 

Filmu vakars L.Liepiņa, jaunatnes 
darbininieks 

20.04.2023., Viesītes 
jauniešu telpās 

Lieliska atmosfēra un pozitīvi pavadīts laiks. 

Folkloras skolotāju 
profesionālās kompetences 
pilnveides kursi 
(5.nodarbība) 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 
 

29.04.2023., VISC, Rīga 
Tiešsaiste 

Piedalās 4 Jēkabpils novada bērnu un jauniešu folkloras 
kopu vadītāji. 

Pasākums TechChill 2023 L.Upīte, jauniešu klubs 26.-28.04.2023., Rīga Brīvprātīgā darba pieredze.  
FRENCH CLUB E.Ķiķēna, 

struktūrvienības 
vadītāja 

27.04.2023., Aknīste Noorganizēta tikšanās jauniešiem, lai komunicitētu angļu 
un franču valodās ar brīvprātīgo jaunieti Medhi no 
Francijas. Iespēja iepazīt citu kultūru.  

Pavasara ritmos I.Vāvere, sport dejas 29.04.2023., Rīga Diploms: I vieta, II vieta 
Radošo darbu izstāde “Es 
stāstu Latviju” 

E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 

Maijs-jūnijs., Jēkabpils 
novada BJC 

Piedalās 40 Jēkabpils novada audzēkņi no Aknīstes, 
Zasas, salas, Jēkabpils 3.vsk., Biržu psk., JVĢ, BJC. 
Iekārtota izstāde, kas veltīta LR Neatkarības 
atjaunošanas dienai. Patriotisma audzināšana. 
Publicitāte. 

Raidieraksts #aizmikrofona L.Upīte, jauniešu klubs 01.05.-31.08.2023., 
Jēkabpils novada BJC 

Raidieraksts iznāk 1x nedēļā-ceturtdien. Iekārtota telpa. 
Programma. Publicitāte. 

Māmiņdienas radošā 
darbnīca 

A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

9.05.2023., Varieši 
“Kokles” 

Māmiņdienai veltītu dāvaniņu veidošana 



 22

“French club”/franču 
valodas nodarbība kopā ar 
Eiropas solidaritātes 
brīvprātīgo jaunieti Mehdi 

J. Bareika, jaunatnes 
lietu speciālists 

10.. 24.05.2023., 
Jēkabpils novada BJC  

Brīvprātīgā darba popularizēšana, valodas apmācība 

Konfekšu ziedu darbnīca   L. Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks  

11.05.2023., Viesītes 
jauniešu telpas 

 Konfekšu ziedu veidošana no biezā kreppapīra 

Pasākums “Joku diena” L.Upīte, direktora 
vietniece 
I.Zīle, improvizācijas 
teātris “Ķirsis” 

13.05.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Pasākumu  apmeklē ap 150 dalībniekiem. Izveidots 
scenārijs-koncertprogramma. Spēles, konkursi, 
diskotēka. Piedalās 11 komandas. Tējas pauze, 
apbalvošana, publicitāte 

Muzeju nakts ietvros 
māksliniecisks 
priekšnesums “Lelles un 
klauni” 

I.Zīle, improvizācijas 
teātris “Ķirsis” 

13.05.2023., Cesvaines 
pils 

Izveidota mākslinieciska performance “Lelles un 
klauni”. Izstrādāts scenārijs, kurā piedalās 13 aktieri. 
Uzstāšanās pieredze, pilnveidotas komunikācijas 
prasmes. Publicitāte 

Robotikas un elektronikas 
diena  

Maksims Spaskovs, 
Robotika 

13.05.2023., Rīga Diploms: 2-II vietas, 2-III vietas 

Sporta deju sacensības I.Vāvere, sport dejas 13.05.2023., 
Jaunmārupe 

Diploms: 2-I vietas,5-18 vieta 

Sporta deju sacensības I.Vāvere, sport dejas 14.05.2023., 
Jaunmārupe 

Diploms: I vieta, II-2 vietas 

Atslēgu piekariņu darbnīca A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

15.05.2023., Atašienes 
jauniešu telpas 

Atslēgas piekariņu veidošana no Hama Bead 

Koncerts “Pulksten 
Pavasarī” 

I.Januševska, vokālie 
ansambļi “Kamolītis”, 
“Supermeitenes” 

16.05.2023., p.i.i. 
“Auseklītis” 

Koncertprogrammā piedalās 28 dalībnieki. Tiek 
atskaņota 30min gara koncertprogramma  

Nacionālais sarīkojums 
Latvijas bērnu un jauniešu 
folkloras kopām “Pulkā 
eimu, pulkā teku” 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

20.-21.05.2023., 
Cesvaine 

Piedalās folkloras kopas, deju grupas un kapelas no 
Dignājas, Krustpils un Ābeļu pamatskolām, Zasas 
vidusskolas, Jēkabpils 3. Vidusskolas un Jēkabpils 
novada BJC, kopā 79 dalībnieki 

Bērnu un jauniešu svētki 
Aknīstē “Nāc kopā ar 
mums!” 

E.Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja 

20.05.2023., Aknīste Mācību gada noslēguma atskaites pasākums-koncerts, 
kurā piedalās visu pulciņu dalībnieki. Kopā 115 
audzēkņi. Darba izvērtējums. Publicitāte 

Skanstes balva I.Vāvere, sport dejas 21.05.2023., Rīga Diploms: I -2 vietas 



 23

Nemateriālā kultūras 
mantojuma apgūšanas un 
pārmantošanas programma 
“Pulkā eimu, pulkā teku 
2023” 

M.Mīlīga, TDK 
“Ābolēni” 

21.05.2023., Cesvaine Pateicība 

Nodarbība “Es un citi” E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

22.05.2022., Zasas 
vidusskola 

Projekta “Izzini sevi – Iepazīsti citus” ietvaros jaunieši 
darbojās par sevis izzināšanu un stiprajām pusēm. 

Koncerts “Pavasaris 2023” I.Burnaševa, popgrupa 
“Zvanotiņas” 

24.05.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Koncertprogrammā piedalās 26 dalībnieki. Tiek 
atskaņotas 15 dziesmas, rotaļa un video spēle ar mūzikas 
ritma instrumentiem, kurus atskaņoja ar projektora 
palīdzību. Publicitāte 

Improvizācijas teātra 
izrāde vecākiem un 
draugiem. 

I.Zīle, improvizācijas 
teātris “Ķirsis” 

25.05.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Prezentēta improvizācijas teātra metode un atspoguļotas 
27 studijas dalībnieku apgūtās prasmes un iemaņas 
improvizācijas teātrī mācību gadā. Scenārijs, ielūgums 
vecākiem, 2,5h gara izrāde, čaklāko apbalvošana. 
Atzinība no vecāku puses. Publicitāte. 

XI Latvijas zēnu koru 
salidojums 
“PUIKAS! DZIEDĀSIM!” 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

26.05.2023., Cēsis  Piedalās Jēkabpils 2. Vidusskolas zēnu koris un 
Jēkabpils 3. Vidusskolas zēnu koris. 

Ceļojums pa Rubeņu parku E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

27.05.2023., Rubeņi Aktivitāte sastāvēja no 5 uzdevumiem, kas tika izvietoti 
pa visu parka teritoriju. Tests par Rubeņiem, jāatpazīst 
vietas, kas saistītas ar rubeņu pagastu, kā arī amizanti 
uzdevumi. Izveidota sveicienu  kolāža Rubeņiem 

VISC, Jēkabpils novada 
pašvaldība 

I.Kursīte, Radošie 
M.Mīlīga, TDK 
“Ābolēni” 

31.05.2023., Jēkabpils 4 Pateicības 

Studentes Jolantas Ivanovas 
prakses darbs. 

E.Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja 

01.06.2023., Aknīste Prakses darbs-izplānots un realizēts 
pasākums/notikums-intervija ar brīvprātīgo Medhi no 
Francijas. Darba rezultāts-video rullīša tapšana. 

Tautas deju festivāls 
“Latvju bērni danci veda” 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

01.06.2023., Preiļi Piedalās Zasas vsk. TDK “Dzirnupīte” 2 grupas, kopā 44 
dalībnieki. 

Mākslas pikniks E.Stradiņa, izglītības 
metodiķis 
A.Ozoliņa-Krūmiņa, 
pedagogs 

01.06.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

80 dalībnieki. Zīmējumu teātra aktivitātes, Radošās 
nodarbības, spēles BJC pagalmā. Publicitāte. 



 24

Jēkabpils pilsētas Bērnu 
svētki 

I.Januševska, vokālie 
ansambļi “Kamolītis”, 
“Supermeitenes” 

01.06.2023., Jēkabpils, 
Kena parks 

32 dalībnieki piedalās 15 min koncertprogrammā.  
Pulciņa un iestādes popularizēšana. Sadarbības 
veicināšana, Publicitāte. 

IT forums “Hakatons 
HackCodex 2023” 

L.Upīte, jauniešu klubs 03.-05.06.2023., Rīga Brīvprātīgais darbs 

Improvizācijas nodarbība 
ar Mārtiņu Kozlovski 

L. Kalniņa, jaunatnes 
darbinieks 

05.06.2023., Salas TN Projekta “Izzini sevi – Iepazīsti citus” ietvaros 
jauniešiem tika organizētas improvizācijas aktivitātes ar 
mērķi atbrīvoties un mācēt pielāgoties jebkurai 
situācijai. 

Magnētiņu radošā darbnīca A.Tukiša, jaunatnes 
darbinieks 

07.06.2023., Kūku 
bibliotēka 

Radoša aktivitāte 

Pikniks “Brīvlaiks ir 
sācies!” 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks 

08.06.2023., Viesītes 
jauniešu telpas 

Kopīgs pārgājiens pa Viesītes ielām un spēku atgūšana 
piknikā. Saliedēšanās, veselīgs dzīvesveids. 

Dalība sarunu festivālā 
“Lampa” 

E. Sēle, L. Liepiņa, 
jaunatnes darbinieki 

09.06.2023., Cēsis Jaunieši nogādāšana uz sarunu festivālu “Lampa”. 
Festivālā tiek runāts par dažādām jauniešiem svarīgām 
tēmām, kā mentālā veselība, tolerance, drošība utml. 

Integrācijas pasākums 
“Sporta diena” 

J.Grahoļska-
Krjukovska, poļu 
valodas un kultūras 
tradīciju pulciņš 

10.06.2023., Jersikas 
psk. 

Popularizēts veselīgs dzīvesveids, kā arī veidots 
priekšstats par NATO organizāciju un tās darbību 
Latvijā, poļu valodas zināšanu stiprināšana. 50 
dalībnieki. Piedalās I.Kozakevičvas poļu vsk. audzēkņi, 
kā arī NATO  Polijas kontingenta karavīri. Sadarbības 
veicināšana, publicitāte. 

Foto orientēšanās pa 
Jēkabpils novadu 

E. Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

12.-18.06., Jēkabpils 
novads 

Iepriekšējā Jēkabpils novada teritorijā jauniešiem bija 
jāatrod dažādas vietas, kas bija norādītas foto kolāžā. 
Pie šīm bildēm bija jānobildējas. Dalībniekiem 
veicināšanas balvas. 

Nodarbība “Mana publiskā 
balss” 

L.Liepiņa, jaunatnes 
darbinieks 

13.06.2023., Viesītes 
jauniešu telpas 

Projekta “Izzini sevi – Iepazīsti citus” ietvaros jaunieši 
tikās ar TV personību Mārtiņu Spuri un uzklausīja viņa 
pieredzes stāstu. Bija iespēja izmēģināt runāt radio ēterā.  

Projekta “Brīvprātīgais 
darbs=piedzīvojums” 
Mehdi aktivitāšu noslēguma 
pasākums 

J.Bareiks, jaunatnes 
lietu speciālists 

29.06.2023., Jēkabpils 
novada BJC 

Pārskats uz Mehdi gadu Jēkabpilī. Izvērtējums. 



 25

Nakts turnīrs volejbolā E.Sēle, jaunatnes 
darbinieks 

30.06.2023., Zasas 
sporta laukums 

Projekta “Izzini sevi – Iepazīsti citus” ietvaros notika 
nakts turnīrs volejbolā. Turnīrs pulcēja 9 komandas. 
Tika apbalvotas 3 labākās komandas, jaunākā komanda, 
labākais spēlētājs un 1.komanda, kas pieteicās. 

XXVII Vispārējie latviešu 
Dziesmu un XVII deju 
svētki 

V.Talla, izglītības 
metodiķe 

30.06.-09.07.2023., Rīga Piedalās 233 dalībnieki no Jēkabpils novada izglītības 
iestādēm: 2 kori, 4 tautas deju kolektīvi, 2 folkloras 
kopas. 

Vasaras nometne 
“Veselības bode” 

L.Upīte, A.Ozoliņa-
Krūmiņa, pedagogi 

12.-16.06.2023., 
Jēkabpils novada  BJC 

21 pilsētas skolu audzēknis vecumā no 7-10 gadiem 
piedalījās bezmaksas vasaras veselīga dzīvesveida 
nometnē, kurā tika piedāvātas radošās darbnīcas, sporta 
aktivitātes, konkursi un ekskursija uz piedzīvojumu trasi 
“Tarzāns”, Daugavpilī un uzņēmumu “Lieliskie 
gardumi” . Publicitāte 

Vasaras nometne “Veselā 
miesā vesels gars” 

L.Upīte, A.Ozoliņa-
Krūmiņa, pedagogi 

26.-30.06.2023., 
Jēkabpils novada BJC 

20 pilsētas skolu audzēkņi vecumā no 11-14 gadiem 
piedalījās bezmaksas vasaras veselīga dzīvesveida 
nometnē, kurā tika piedāvātas radošās darbnīcas, sporta 
aktivitātes, konkursi un ekskursija uz piedzīvojumu trasi 
“Tarzāns”, Daugavpilī un uzņēmumā “Lieliskie 
gardumi”. Publicitāte 

Sirds mūzikas festivāls 
“Spēka kods’ 

L.Upīte, jauniešu klubs 15.07.2023., Ābeļu psk. 4 jaunieši ieguvuši brīvprātīgā darba pieredzi.  

Vasaras radošā darbnīca 
“Saule burbulī” 

D.Kalniņa-
Aleksandrova, 
pedagogs 
S.Utināne, pedagogs 

25.-26.07.2023., 
Varakļāni 

11 audzēkņiem tika piedāvāta iespēja iepazīties ar 
Varakļānu un Rēzeknes pilsētas kultūrvēsturi un dabas 
objektiem, iegūt jaunus draugus. Iepazīst ekstremālos 
sporta veidus. Publicitāte 

Vasaras radošās darbnīcas 
“Bagātību sala-6” 

I,Rogoļeva, I.Balode, 
pedagogi, BLK “Laipa” 
 

31.07.-04.08.2023., 
Jēkabpils novada BJC 

Darbojas 18 dalībnieki. R.adošās darbnīcas, pārgājieni, 
spēles un rotaļas. Ekskursija uz izklaides parku 
“Avārijas brigāde” un uzņēmumu “Lieliskie gardumi” 

Izstāde “Kallas” S.Zaičenkova, pedagogs 01.-31.08.2023., 
Gārsenes radošā 
rezidence “Debesjums” 

25 audzēkņi apgūst sienas dekoru veidošanas prasmes un 
iemaņas- par tēmu “Kallas”. Izveidota izstāde. 



 26

Radošā darbnīca “Domā 
zaļi, dzīvo zaļāk ” 

I.Rimeiķe, I.Pūcīte, 
BLK “Atslēga” 

07.-11.08.2023., BLK 
“Atslēga” 

Tēma bija “Ūdens”. Apmeklēja Latvijas Biozinātņu un 
tehnoloģiju universitāti, uzņēmumu "Mežezers"- 
dzērienu ražotni un "Vinnis", kas ražo medu. Bērni savu 
spēku , sadarbību un veiklību varēja pārbaudīt izklaides 
parkā “Marymaris”. Tika organizēts konkurss Bērni  
pret vecākiem. Jau 6. reizi uzvara bija bērnu pusē. 
Atvadoties bērni  rakstīja tēmas, ko vēlētos pētīt 
nākošajā reizē. 

Vasaras radošās darbnīcas 
“Kabata 2023” 

E.Ķiķēna, 
struktūrvienības 
vadītāja 

07.-11.08.2023., Aknīste Piedalās 39 dalībnieki. Radošās darbnīcas, Foto 
eksperimenti, talantu šovs, ballīte. Video filmas izveide. 
Publicitāte 

 
    Apkopoja un sagatavoja direktora vietniece                          / L. Upīte 
 


